Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700

CHAMADA PÚBLICA 23/2024 – SETI/FA
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE PESQUISA UNIVERSAL (BÁSICA E APLICADA)

EDITAL 002/2026

CONVOAÇÃO PARA ENTREVISTA

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

A Comissão Coordenadora do Projeto, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Edital 01/2026, CONVOCA os(as) candidatos(as) homologados na fase de análise
documental para a etapa de entrevista online, conforme cronograma estabelecido.

Projeto: Docência na Educação Infantil: processos formativos e desenvolvimento profissional
Edital: EDITAL 01/2026 - SETI/FA (Chamada Pública 23/2024)
Data da Entrevista: 24/02/2026 (terça-feira)
Acesso pela plataforma google-meet: https://meet.google.com/ofs-sxaw-fnn

 Candidatos  Horário

1 Denise Santos Borges 10h30

2 Jaqueline da Silva Fernandes 11h00

3 Thiézem Rodrigo Cano Ferman 11h30

PARTICIPANTES

1. Comissão Avaliadora:
• Profa. Lucinéia Lazaretti (Coordenadora)
• Profa. Luciana Ferro
• Profa. Luara Alexandre

Paranavaí 23 de fevereiro de 2026.

Lucinéia Maria Lazaretti
Coordenadora do projeto

https://meet.google.com/ofs-sxaw-fnn